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Viite:   Itä-Suomen aluehallintoviraston nimeämispyyntö 1.6.2023 

Sm:n kirje 18.12.2012 (Aluehallintovirastojen valmiustoimikunnat) 

 

ITÄ-SUOMEN ALUEELLISEN VALMIUSTOIMIKUNNAN 

SIHTEERISTÖN ASETTAMINEN AJALLE 1.8.2023-31.8.2025  

 

Aluehallintovirastot ovat varautumisen yhteensovittamisen järjestämiseksi ja 
valmiusuunnittelun yhteensovittamiseksi perustaneet aluehallintovirastojen 
valmiustoimikunnat (SM-2004-00232/Tu-311). Itä-Suomen 
aluehallintovirasto nimeää Itä-Suomen alueellisen valmiustoimikunnan 

sihteeristön jäseneksi liitteessä mainitut henkilöt ajalle 1.8.2023 – 
31.8.2025. Jäsenen ollessa estynyt voi hänen tilallaan kokouksiin osallistua 
ennalta ilmoitettu sijainen. 
 

Valmiustoimikunnan sihteeristön puheenjohtajana toimii aluehallintoviraston 
pelastustoimen ja varautumisen vastuualueen pelastusylitarkastaja Esa 
Ahlberg ja sihteerinä pelastusylitarkastaja Kullervo Lehikoinen. 
Valmiustoimikunnan toiminta kattaa Itä-Suomen aluehallintoviraston 

toimialueen eli Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat. 
  
Valmiustoimikunnan sihteeristön tehtävänä on tukea valmiustoimikuntaa. 
Sihteeristö esittää vuosittain Itä-Suomen varautumisen painopisteitä ja 

yhteisiä tavoitteita valmiustoimikunnalle. 
Valmiustoimikunnan sihteeristö tukee osaltaan aluehallintovirastolle sille   
laissa määrättyjä alueellisen varautumisen ja valmiussuunnittelun 
yhteensovittamistehtäviä (laki aluehallintovirastoista (896/2009) 4§ 2 mom. 

kohdat 3 ja 4).    
 
Itä-Suomen alueellinen valmiustoimikunnan sihteeristö kokoontuu 
pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Kokoontumisia voidaan tarvittaessa 

tihentää ja kokoonpanoa laajentaa, jos turvallisuustilanne vaatii tiiviimpää 
tiedonvaihtoa ja yhteistoimintaa.  
 

Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa pelastusylitarkastaja Esa Ahlberg 

p. 050 4735165 tai esa.ahlberg@avi.fi.   

 

Ylijohtajan sijaisena,   

           vastuualueen johtaja         Taina Rautio 
 

Pelastusylitarkastaja Esa Ahlberg  
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Liite Valmiustoimikunnan sihteeristön jäsenet 
   
Jakelu  Valmiustoimikunnan sihteeristön jäsenet 

 
Tiedoksi  Etelä-Savon ELY-keskus 

Etelä-Savon hyvinvointialue 

Itä-Suomen kaupungit ja kunnat 

Itä-Suomen poliisilaitos 

Kainuun prikaati 

Karjalan prikaati 

Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

Pohjois-Karjalan rajavartiosto 

Pohjois-Savon ELY-keskus 

Pohjois-Savon hyvinvointialue 

SPR Savo-Karjalan piiri 

 

 

 

 

 
Itä-Suomen aluehallintovirasto 

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI 

Puhelinvaihde: 0295 016 000 

kirjaamo.ita@avi.fi | www.avi.fi 
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ITÄ-SUOMEN ALUEELLISEN VALMIUSTOIMIKUNNAN SIHTEERISTÖN JÄSENET 1.8.2023-

31.8.2025  
 

Nimi Tehtävä Organisaatio  Sähköposti 

Haataja Antti valmiuspäällikkö Pohjois-Savon hyvinvointialue antti.haataja@pshyvinvointialue.fi 

Heikkinen Jaakko vanhempi konstaapeli Itä-Suomen poliisilaitos jaakko.heikkinen@poliisi.fi 

Honkanen Jukka aluetoimiston päällikkö, evl KAIPR/Pohjois-Karjalan aluetoimisto jukka.e.honkanen@mil.fi 

Korpinen Mika valmiuspäällikkö SPR, Savo-Karjalan piiri mika.korppinen@redcross.fi 

Markkanen Pasi valmiuspäällikkö Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pasi.markkanen@pkpelastuslaitos.fi 

Muranen Jouni varautumiskoordinaattori Pohjois-Savon ELY-keskus/HVO jouni.muranen@ely-keskus.fi 

Määttä Ari aluetoimiston päällikkö, evl KARPR/Etelä-Savon aluetoimisto ari.maatta@mil.fi 

Leinonen Ville turvallisuuspäällikkö Joensuun kaupunki ville.leinonen@joensuu.fi 

Poutiainen Timo majuri Pohjois-Karjalan rajavartiosto timo.poutiainen@raja.fi 

Pulkkinen Markku valmiuspäällikkö Etelä-Savon hyvinvointialue markku.pulkkinen@etelasavonha.fi 

Salmela Matti valmiuspäällikkö Etelä-Savon ELY-keskus matti.salmela@ely-keskus.fi 
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